

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete) พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ถนนร่มโพธิ์ ซอย ๓ หมู่ที่ ๖ ตำบลช่วงเปา งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑๑๔,๐๐๐.-บาท

ปริมาณงาน

เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๒.๘๐ เมตร ระยะทางยาวรวม

๙๙.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๕.๐๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๑๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๒.๘๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๙๙.๐๐ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๕.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๒๗,๙๓๒.๒๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

ประธานกรรมการ

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาฯ

กรรมการ/เลขานุการ

โครงการ เสริมวิทาทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete)พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ตอน ถนนร่มโพธิ์ซอย3 หมู่ที่6 ตำบลช่วงป่า

ปริมาณงาน.	กว้าง 2.80 ม.ยาว 99 ม.	หรือ	พื้นที่น้อยกว่า 285 ตร.ม.	ระยะทางดำเนินการ	0.099

[illegible]

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย X F (บาท)	ราคาตลาด
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน			
1	Tack Coat	ตร.ม.	285.00	16.12	4,594.20	1.3642	21.99	6,267.40
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	285.00	292.64	83,402.40	1.3642	399.21	113,777.55
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
3.1	White	ตร.ม.	19.80	292.00	5,781.60	1.3642	398.34	7,887.25
			รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง		93,778.20			
			รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด		93,778.20		รวมค่าจ้างทั้งหมด	127,932.20
							ประหยัด	127,932.20
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	127,932.20
(คำ F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %								
	ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่เกิน	5.00		0.0938	Factor F ฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
	FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3642		-	1.3642	1.3642

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกระทรวงมหาดไทยที่ 54/2568 ลงวันที่ 15 มกราคม 2568 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๒๕๕๔

ว่าทรอยตร.....ประธานกรรมการฯ

(ผู้รับ สกสทช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตัวอย่าง:กรรมการฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวน้ำฝ้ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตัวต่อ.....กรรมการ

(นางสาวอภิสวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนันต์ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ ๗ มิ.ย. ๒๐๐๗

๙. ใช้งานฟรี ชดเชยเป็นราคากลางไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันอนุมัติ/เห็นชอบ

• ५३४ •

(นายจักรคำ พ้วนแดง)

นายกเทศบาลตำบลจอมทอง